
TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2026   VIMPELIN 

METSÄSTYSSEURA RY 

 

YLEISTÄ (jäsenistö, kokoukset, maanvuokraus) 

 

Seurassa on jäseniä tällä hetkellä (3.3.2026) 289 henkilöä. Jäsenmaksun 2025-2026 maksaneita on 
258 henkilöä. Jäsenistön määrää pyritään kasvattamaan. Varsinkin nuorten metsästäjien saaminen 
seuraan on tärkeää. Maksamattomia muistutetaan mahdollisimman pian. 
 
Vuosikokous on 21.3.2026 ja kesäkokous heinäkuussa. Johtokunta kokoontuu tarvittaessa sekä 
pitää tekstiviesti- ja puhelinkokouksia.  
 
Vuokrasopimuksia on voimassa n.14 100 ha. Pinta-ala päivittyy vuoden mittaan. Sopimuksia 
tehdään toistaiseksi voimassa olevina ja pidetään ajan tasalla.  
 

 

RIISTANHOITO 

(riistanhoitosuunnitelmat, elinympäristöjen hoito ja parantaminen, riistapellot, pienpetojen ja 

rauhoittamattomien eläinten pyynti, pönttöjen rakentaminen, ruokinnan suunnittelu ja toteutus, 

riistaistutukset, talkoot, riistavahinkojen estäminen, muuta) 

 

Loilulle kylvetään riistapellot (2 kpl). Pyritään lisäämään riistapeltojen määrää. 
Lannoitteita ostetaan tarpeen mukaan. Koetetaan lisätä luontaisen lannoitteen käyttöä. Otetaan 
lahjoituksia vastaan, jos niitä on saatavissa. Ostetaan siemenet. Nuolukiviä on vielä jäljellä. 
Suoritetaan rikkaruohon torjuntaa riistapelloille. (kesäkuu) 
 
Kaurisjaosto hoitaa kauriiden ruokintapaikat sopiville paikoille. Pienpetojen torjuntaa pyritään 
aktivoimaan seuran toimesta. Yksittäiset jäsenet hoitavat kanalintujen (peltopyy, fasaani jne.) ja 
kyyhkyjen ruokintapaikkoja.  
 
Seuralle on myönnetty poikkeuslupa (5 vuotta) haittalintujen torjuntaan (varis, naakka, 
kesykyyhky).  
 

RIISTAKANNAT JA RIISTALASKENNAT 

(hirvieläinten seuranta, suurpetoyhdysmiehet, riistakolmiot, vesilintulaskennat, muut laskennat, 

muuta riistan seurantaa, havaintoja riistakantojen tilasta) 

 

Hirvimiehet seuraavat hirvikannan, metsäpeurakannan ja valkohäntäpeurakannan kehittymistä ja 
hakevat sen perusteella tarvittavan määrän kaatolupia. Kaurisjaosto seuraa kauriskannan kokoa ja 
tekee suositukset metsästyksestä.  
 
Johtokunta tekee kesäkokoukselle esityksen pienriistan metsästyksestä. Kannan suuruutta 
seurataan jäsenten havaintojen ja riistakolmiolaskentojen perusteella.  
 
Määrätään riistakolmiolaskentaan 9 kpl vastuuhenkilöitä, vastuuhenkilö hoitaa estyessään 
henkilön tilalleen. Riistakolmiolaskenta pyritään suorittamaan samana päivänä, kun kesäkokous. 
 



Seuran jäseniä kehotetaan kirjautumaan oma.riista.fi palveluun ja käyttämään sitä mm. 
saalisilmoitusten teossa.  
 
METSÄSTYS (metsästyksen suunnittelu, hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, vieraskortit, 

valvonta ym.) 

 

Metsästyksessä tulee noudattaa metsästyslakia ja -asetuksia. Johtokunta puuttuu rikkeisiin ja 
räikeissä tapauksissa jäsen voidaan erottaa seurasta. Vältetään kylvettyjen peltojen käyttöä sekä 
niillä ajamista metsästyksen yhteydessä. Seura antaa kesätiedotteessaan informaatiota 
metsästyksestä ja rauhoitusalueista. Hirvimiehet suunnittelevat hirvenmetsästyksen eli anovat 
luvat ja valitsevat jahtipäälliköt keskuudestaan. Tulot myydyistä hirvistä käytetään seuran 
toimintaan. Kaurisjaosto vastaa kauriin metsästyksestä.  
 
Vieraskortin voi lunastaa maksamalla päiväkortin seuran tilille. Vieraskortti 10€/vrk, paitsi 
sorsanaloituspäivänä 50€/vrk. Pienriistan vuosikortti on 100€. Seuran jäsenen on oltava mukana 
metsällä ja saalis on pois jäsenen kiintiöstä. Päiväkortti on maksuton, mikäli kortin lunastaja 
metsästää pienpetoja sekä haittalintuja. Seuran jäsenen oltava mukana sekä maksukuitti 
tositteena, kauriin kyttäysjahtiin ei myydä päiväkortteja, kaurisryhmän yhteisjahteihin pääsee 
päiväkorteilla. Metsästyksenvalvojia seurassamme on kaksi. Petoyhdyshenkilöinä ovat Tuomo 
Huopana, Kristian Purosaari, Jarmo Ahonen sekä Roni Lammi. SRVA -henkilöt ovat Kalevi Kivipelto, 
Joona Murtoniemi, Lasse Pesu ja Ville Ahvenkoski. 
 

AMPUMATOIMINTA 

(ampumarata ja sen huolto, harjoitukset, kilpailutoiminta, muuta) 

 

Järjestetään hirvi- ja karhumerkkien ammunnat ampumaradalla yhdistyksen määräämänä 
ajankohtana (pvm:t löytyy kotisivuilta). Harjoitusammunnat jatkuvat hirviradalla alkaen 13.7.2026 
joka maanantai (10krt). Haulikkoradan käyttöä pyritään edistämään. Compak -radan toimintaan 
useampia henkilöitä. Kilpailutoiminnassa noudatetaan rhyn toiveita. Ammunnanvalvojia 
seurassamme on 8kpl, kehotetaan ammunnanvalvojia pitämään ”lisenssi” voimassa. Ilma-ase 
ampumaradan toimintaa jatketaan kunnan vuokraamissa tiloissa Järviseudun sairaalan 
kiinteistössä, mahdollisuuksien mukaan. Seurassa metsästysammunnan ABC -kouluttajia 6 
henkilöä. Reserviläiset haluavat järjestää ampumatoimintaa noin kerran kuukaudessa. Muualta 
kuin Vimpelistä tuleville vuosimaksu 30€. 
 

 

KENNELTOIMINTA 

(kokeet, näyttelyt, tuomaritoiminta, muuta) 

 

Seura myöntää anottaessa lupia kokeiden järjestämiseen alueellaan. Koemaasto rauhoitetaan 
muulta metsästykseltä kyseisenä päivänä. HIRV-koe myönnetty 3.10.2026 ja nk. kansainvälinen 
koe, maks. koiramäärä 40. Sponsorihaku käynnistetään pikimmiten. 
 

 

KOULUTUS JA NEUVONTA 

(koulutus- ja neuvontatilaisuudet, nuorisotyö, riista- ja eräpolkukilpailut, muuta) 

 



Yhdistys ilmoittaa metsästäjätutkinnon suoritusajat ja paikat sekä jahtipäälliköiden 
koulutusajankohdat. Ne kirjataan ( http://www.vimpelinmetsastysseura.fi). Vastaanottajat Seppo 
Ahvenkoski, Ari-Pekka Orava ja Hannu Takala. 
 

 

 

TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA 

(peijaiset, yleisötilaisuudet, yhteistyö maanomistajiin ja sidosryhmiin, tiedotustapahtumat, muuta) 

 

Pyritään pitämään hyvät suhteet maanomistajiin (vuokranantajiin). 

 

 

HUOMIONOSOITUKSET 

(ansiomerkit, viirit, muut huomionosoitukset) 

 

Huomioidaan merkkipäivät  

 

 

 

LISÄTIETOJA 

 

 

Toiminta- ja taloussuunnitelma vahvistettu johtokunnan kokouksessa ja vuosikokouksessa 

21.3.2026 

 

Sihteeri Johanna Lahtinen 
 

 

 

http://www.vimpelinmetsastysseura.fi/

